
 
 

UCHWAŁA NR XXI/135/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok Nr XVI/92/2011  
Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 grudnia 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 236 ust. 1 ust. 4 pkt 1 oraz art. 237 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje:  

§ 1. W planie dochodów budżetu miasta na 2012 r. zwiększa się dochody na łączną kwotę 17.950 zł w tym:    
1) dochody bieżące o kwotę 17.950 zł, w sposób następujący:  

  

Lp. Dział Źródło dochodów  zmniejszenia  zwiększenia  

1. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  0  17.950  
  w tym dochody bieżące  0  17.950  
  - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (par. 2440)  
0  17.950  

Razem 0  17.950  

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r.  zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 58.924 zł.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  34.839 zł w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 34.000 zł w tym:       1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 34.000 zł,  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 839 zł.  

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 24.085 zł, w tym inwestycje o kwotę 24.085 zł.  

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r. zwiększa się wydatki o łączną kwotę 76.874  zł.  

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 76.874 zł z tego:  

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 64.238 zł w tym:  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 64.238 zł.  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.287 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2955



4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań miasta o kwotę 7.349 zł, w sposób następujący:   

Lp.  Dział Rozdział Nazwa-Treść  zmniejszenia  zwiększenia  

1. 720  Informatyka   24.924  0  
  72095 Pozostała działalność  24.924  0  
   w tym:    

   a) wydatki bieżące  839  0  
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  839  0  
   b) wydatki majątkowe  24.085  0  
   w tym:    

   inwestycje  24.085  0  

2. 851  Ochrona zdrowia  0  5.287  
  85149 Programy polityki zdrowotnej  0  5.287  
   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  5.287  
   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0  5.287  

3. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0  7.349  
  85395 Pozostała działalność  0  7.349  
   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  7.349  
   4) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań miasta  

0  7.349  

4. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0  17.950  
  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
0  17.950  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  17.950  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  17.950  
   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

0  17.950  

5. 921  Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego  34.000  0  
  92195 Pozostała działalność  34.000  0  
   w tym    

   a) wydatki bieżące    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  34.000  0  
   z tego    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

34.000  0  

6. 926  Kultura fizyczna   0  46.288  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  46.288  
   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  46.288  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  46.288  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2955



   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

0  46.288  

Razem 58.924  76.874  

§ 3.   Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych ustalonych w par. 2 ust. 2 Uchwały budżetowej 
Miasta Bukowno na 2012 rok w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący:  

  

Lp.  Dział Rozdział Nazwa -Treść zmniejszenia zwiększenia plan po 
zmianach 

1.  720   Informatyka   24.085  0  0  
  72095  Pozostała działalność  24.085  0  0  
   w tym:     

   inwestycje:  24.085  0  0  
   - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 

Internet szansą na lepszy start w przyszłość 
dla uczniów Małopolski  

24.085  0  0  

§ 4.  W par 6 pkt 1 Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. obejmującym plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

  

Dział Rozdział par. Nazwa - Treść  Dochody  Wydatki   

 zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  

750   Administracja publiczna   2.931  0  2.931  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie  2.931  0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

2.931  0  0  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie  0  0  2.931  0  

   a) wydatki bieżące  0  0  2.931  0  

   1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

0  0  2.931  0  

   z tego:      

   1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane  

0  0  2.931  0  

852   Pomoc społeczna  0  1.950  0  1.950  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0  1.950  0  0  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

0  1.950  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0  0  0  1.950  

   a) wydatki bieżące  0  0  0  1.950  

   3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  

   1.950  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2955



§ 5.   W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2012 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący 
Edmund Gmitruk 

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/135/2012   
Rady Miejskiej w Bukownie   
z dnia 29 maja 2012 r.  
 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  MIASTA  
BUKOWNO W ROKU 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla  jednostek  sektora  finansów 
publicznych 

zmniejszenia zwiększenia po  
zmianach 

1  2  3  4  5  6  7  

720   Informatyka   24.924  0  0  

 72095  Pozostała działalność  24.924  0  0  

   Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące na podstawie 
porozumień między JST  

839  0  0  

   Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na podstawie porozumień miedzy JST  

24.085  0  0  

851   Ochrona zdrowia  0  5.287  15.287  

 85149  Programy polityki 
zdrowotnej 

 0  5.287  5.287  

   Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między JST  

0  5.287  5.287  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  6.000  664.000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  6.000  664.000  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowe 
instytucji kultury  

 6.000  664.000  

 
Wiceprzewodniczący 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2955


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




